

## ZPUE ELEKTROMONTAŻ POZNAŃ S.A.

W marcu, na Międzynarodowych Targach Sprzętu Elektrycznego i Systemów Zabezpieczeń „Elektrotechnika 2010” w Warszawie, ZPUE Elektromontaż Poznań S.A. po raz pierwszy zaprezentował swoją ofertę.

Wśród wystawianych urządzeń elektroenergetycznych znalazły się systemy rozdzielnic średniego napięcia: małogabarytowe – DRAWA oraz górnicze – RAWA. Targi były także doskonałą okazją do zaprezentowa-



nia silnie rozwijającego się Biura Projektów, wchodzącego w skład grupy Elektromontaż Poznań S.A., proponującego współpracę według formuły „Projektuj i Buduj”.

Podczas targów odbyło się 15 szkoleń, w których udział wzięło ponad 1800 specjalistów, m.in.: architektów, projektantów i inżynierów. Program szkoleń, warsztatów i konferencji został opracowany przy współpracy z patronującymi organizacjami branżowymi oraz wystawcami, m.in. Elektromontażem Poznań. ZPUE reprezentował dyrektor sprzedaży Daniel Walkowiak, który wygłosił referat na temat systemów rozdzielnic średniego napięcia do stosowania w segmentach energetyki, przemysłu oraz budownictwa ogólnego. W trakcie imprezy targowej odbył się także konkurs na najlepszy wyrób targów. Rozwiązania konstrukcyjno-techniczne zastosowane w małogabarytowej rozdzielnicy SN DRAWA znalazły uznanie Komisji Targowej, która przyznała rozdzielnicy Główną Nagrodę VIII Międzynarodowych Targów Elektrotechnika 2010 – nagrodę Prezydenta R.P. Lecha Wałęsy. Podczas uroczystości wręczenia nagród odczytano list gratulacyjny od Prezydenta R.P. Lecha Wałęsy, który nie mógł być obecny na targach a Komisarz VIII Międzynarodowych Targów Marek Orłowski przekazał firmie nagrodę wraz z dyplomem.

Rozdzielnica SN DRAWA nie po raz pierwszy została doceniona przez ekspertów z branży, a potwierdzają to otrzymane już wyróżnienia: srebrny medal Polskich Sieci Elektroenergetycznych na targach ENERGETAB 2006 w Bielsku Białej oraz Godło Promocyjne TERAZ POLSKA w czerwcu 2008 roku.



Elektroinstalator 5/2010  
[www.elektroinstalator.com.pl](http://www.elektroinstalator.com.pl)